Unterstraße 9, 34471 Volkmarsen, 
Gemarkung Ehringen, Flur 17, Flurstück 72, 
Gebäude- und Freifläche, 186 m2

wird entsprechend des im Vorabschnitt ermittelten gewogenen Mittels aus Sachwert 
und Ertragswert zum Wertermittlungsstichtag 12.08.2025 mit rund 

132.000 € 

in Worten: einhundertzweiunddreißigtausend Euro 

(= 584 €/m2 Wohnfläche) 

geschätzt. 

Das Gebäude und das Grundstück wurden am 12.08.2025 von mir besichtigt. Ich 
versichere, daß ich das vorstehende Gutachten persönlich, parteilos, wirtschaftlich 
unabhängig und ohne persönliches Interesse am Ergebnis verfasst habe.